
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41910016M

2. Data e Regjistrimit 10/07/2024
3. Emri i Subjektit ETiX Audit & Consultancy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Muhamet Gjollesha, Njesia 
Administrative nr. 7, Zona Kadastrale 8250, Nd.2/834-ND, 
Tirane 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit -Kryerja e Sherbimeve te auditimit dhe e sherbimeve te tjera 

te dhenies se sigurise, te sherbimeve te lidhura, sipas 
percaktimit te ketyre sherbimeve te dhena nga IFAC;                                                                                                    
-Sherbimet e mbajtjes se kontabilitetit, deklarimeve tatimore 
dhe hartimi i pasqyrave financiare, rivleresim aktivitetesh e 
asetesh;  -Pergatitja e raporteve periodike financiare sipas 
nevojave te drejtuesve te biznesit, te tilla si raporti i ecurise 
se veprimtarise, raporti i drejtimit te brendshem, planeve te 
biznesit, raportet e kostos, etj.;  -Keshillim ekonomik, 
financiar dhe fiskal, dhe keshillim biznesi mbi mundesite e 
zhvillimit;                                                -Keshillim dhe 
asistence per regjistrimin e nje aktiviteti tregtar, keshillim 
fiskal per njohjen dhe zbatimin e ligjislacionit fiskal;  -
Sherbime te tjera te lidhura me shoqerite tregtare, si: ndarje, 
bashkim, perthithje, transferim, administrim, likujdim, 
falimentim; rritje dhe zvogelim kapitali; hetime te posacme, 
perfaqesim ne ceshtje gjyqesore qe kerkojne ekspertize 
kontabile ose fiskale, tregtare, dhe ekonomike;                                                                                    
-Ngritja, permiresimi dhe mirembajtja e sistemeve kontabel 
dhe te kontrollit te brendshem te njesive ekonomike si dhe 
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trajnimin profesional te personelit qe eshte i ngarkuar me 
funksionimin e ketyre sistemeve;  -Organizimin e kurseve te 
trajnimit profesional ne fushen e kontabilitetit, finances dhe 
legjislacionit tatimor;  -Hartim, zbatim, implementim dhe 
monitorim i projekteve te ndryshme;                                                                          
-Shoqeria mund te kryeje cdo sherbim tjeter te pajtueshem 
me profesionin e Audituesit Ligjor duke perjashtuar cdo 
veprimtari qe bie ne kundershtim me Ligjin Nr.10 091, date 
5.3.2009 "Per auditimin ligjor, organizimin e profesionit te 
ekspertit kontabel te regjistruar dhe te kontabilistit te 
miratuar", i ndryshuar. 
Tiziana Xholi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/07/2024                Deri: 08/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TizianaXholi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EltonTirana

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ETiX Audit & Consultancy
E-Mail: etixaudit@gmail.com  
Telefon: 0692037505  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-319255-07-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485A4431-1D07-4ECA-8710-142FE4AB0770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A99760-C488-4CFE-B250-3CF8E1E64760
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331780-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit ,  date 
11.07.2024 me ane te se cilave vertetohet transferimi i 1 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Elton Tirana ne favor te ortakes Tiziana Xholi. 2.Depozitimi i Statutit me të dhënat 
e përditësuara datë 11.07.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Tirana")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("49.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Tirana")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tiziana Xholi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tiziana Xholi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8869CF-20DF-4CEE-9A0C-47D5581B3F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289BA5ED-F052-4DA4-8BBF-A289D364824B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FA1281-4B94-466B-80DD-A2BBCB4F626E

